

Результати діяльності КРЕДИТНОЇ СПІЛКИ «ПРИБУТКОВА» за 2020 рік

Показник	Початок року, грн.	Кінець року, грн.	Зміни за рік, %
Активи, разом	38 285,79	2 372,55	-93,80
Кредитний портфель	28 700,00	0,00	-100,00
в тому числі членам КС	28 700,00	0,00	-100,00
Кредити з порушенням режиму сплати, в тому числі:	0,00	0,00	0,00
Прострочені кредити	0,00	0,00	0,00
Неповернені кредити	0,00	0,00	0,00
Безнадійні кредити	0,00	0,00	0,00
Сума фактично сформованого Резерву Забезпечення			
Покриття Втрат від неповернених позичок	1 528,39	0,00	-100,00
Фінансові інвестиції, в тому числі:	0,00	0,00	0,00
Грошові кошти на депозитних рахунках в банках	10214,18	2 372,55	-76,77
Внески до капіталу кооперативного банку	0,00	0,00	0,00
Державні цінні папери	0,00	0,00	0,00
Внески до капіталу бюро кредитних історій	0,00	0,00	0,00
Капітал КС, в тому числі:	38 285,79	2 372,55	-93,80
Пайовий капітал	21 556,00	56,00	-99,74
Резервний капітал	16 412,88	11 332,84	-30,95
Додатковий капітал	5 896,95	8 000,00	35,66
Нерозподілений прибуток	(-5 580,04)	(-17 016,29)	-204,95
Зобов'язання КС, в тому числі:	0,00	0,00	0,00
Внески (вклади) членів КС на депозитні рахунки	0,00	0,00	0,00
Інші платні зобов'язання	0,00	0,00	0,00
Неоплатні зобов'язання	0,00	0,00	0,00

Виконання бюджету КРЕДИТНОЇ СПІЛКИ «ПРИБУТКОВА» за 2020 рік

	План	Факт
Доходна частина:	XXX	XXX
Процентні доходи, в т.ч.	47290.18	7 174,32
Проценти за кредитами	47290.18	7 174,32
Проценти від фінансових інвестицій	0.00	0.00
Інші доходи	0.00	1 772,45
Доходи разом	47290.18	8 946,77
Витратна частина (кошторис)	XXX	XXX
Нараховані проценти за внесками (вкладами) на депозитні рахунки членів КС	1397.92	0.00
Нараховані проценти за зобов'язаннями перед юридичними особами	0.00	0.00
Витрати, пов'язані із залученням коштів	1397.92	0.00
Витрати на страхування кредитів та внесків (вкладів), членів КС на депозитних рахунках	955.53	0.00
Витрати на нарахування заробітної плати та обов'язкових платежів	4321.55	0.00
Інші операційні витрати, у тому числі	30400.00	25 719,00
на благодійну діяльність	0.00	0.00
Витрати на формування спільних фінансових фондів асоціацій	0.00	0.00
Податок на прибуток нарахований	1428.90	0.00
Інші витрати	0.00	0,00
Загальна сума операційних витрат	39351.87	25 719,00
Витрати на формування Резерву Забезпечення Покриття Втрат від неповернених позичок	2276.88	244,06
Витрати на списання несплачених процентів за кредитами	0.00	0.00
Усього витрат	40780.77	25 963,06
Фінансовий результат	6509.41	-17 016,29
Розподіл доходу за рішенням спостережної ради, у тому числі:	3000.00	0.00
На формування резервного капіталу	3000.00	0.00
на розподіл доходу на додаткові пайові внески	0.00	0.00
Нерозподілений дохід (непокриті збитки)	3509.41	-17 016,29